
Hlavní program › sobota 1. 6. 2024 od 13:30!

Město Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční  
pilníkovskou pouť spojenou s dětským dnem, konanou 

na náměstí a prostorách městského parku

Pilníkovská Pouť 
a dětský den

1. a 2. června 2024

› Klasické pouťové atrakce, které budou  
 v provozu od pátku 31. 5. 2024 až 
 do neděle 2. 6. 2024. 

› Ceny pouťových atrakcí jsou dotované  
 městem Pilníkov, cena jízdného  
 na atrakcích je snížena. 

› Pohádkové bytosti pro děti připraví  
 malé odměny za soutěže plné zábavy  
 a legrace.

› Od 14 h | Hudební soubor Nešlapeto.

› Od 17 h | Vyhlášení soutěže o nejlepší  
 pouťový koláč našich maminek a babiček 
 – soutěžící dodá 6 ks koláčů.

› Od 18 h | Hudební skupina Elkaband.

Na celou akci vás zve kulturní výbor 
při Městském úřadě v Pilníkově. 

občerstvení
zajištěno
stánkovým
prodejem

soutěže

snížené
jízdné

na atrakcích

vstupem na akci souhlasíte s pořizováním fotografií i audiovizuálních  
záznamů vás i vašich dětí, které mohou být následně použity na internetových strán-
kách, sociálních sítí, v kronice města a Pilníkovském zpravodaji.

www.pilnikov.cz


